et ordinationibus aposlolicis; celerisque

contrariis quibuscumque.

Fides tran- S 3. Volumus aulcm ut praesentium
sumptorura. .

lillerarum Iransumplis, seu exemphs,

etiam impressis, manu alicuius nolani

publici subscriplis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate conslitutae mu-

nilis, eadem prorsus fìdes ubique lo-

corum tam in iudicio quam extra illud

habealur, quae baberetur ipsis praesen-

libus si forent exhibitae vel ostensae.

Dalum Romac, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxv mail mdccix,

pontificatus nostri anno ix.

Dal. die 25 mali 1709, pontif. anno ix.

CXXVI.

Preces Con-
grogatioDis.

Concedilur indulgentia plenaria perpe-

tua prò ecclesiis monachorum Con-

gregationis Poloniae in festis Inven-

tionis et Exaltalionis S. Cnicis*.

Clemens Papa XI
,

Universis christifidelibus praesentes litteras

inspecturis ,

salutem et apostolicam benedictionem.

Ad augendam fidelium religionem et

animarum salutem caeleslibus Ecclesiae

ì Haec Congregatio erecla fuit ab hoc Pon-

tifice const. ed. mdccix, die 22 mail, pontif. ix,
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Ihesauris picVcbaritate intenti, ac sup-

plicationibus dileclorum filiorurn mona-

chorum monasteriorum Congregationis

Poloniae Ordinis sancti Benedicti sub

titulo S. Crucis a nobis ereclae et in-

stitutae nomine nobis super hoc humi-

liter porreclis inclinali, omnibus et cnncedit, m

singulis ulriusque sexus chrislifidelibus
'""'"" '

vere poenitentibus et confessis, ac sacra

communione refectis, qui ecclesias prae-

diclorum et aliorum quorumcumque di-

cti Ordinis monasteriorum eidem Con-

gregalioni Poloniae in fulurum quan-

documquo canonico aggregandorum, vel

earum aliquam, in Inventionis et Exal-

talionis eiusdem S. Crucis festis diebus

a primis vesperis usque ad occasum so-

lis cuiuslibet festi huiusmodi singulis

annis devote visitaverinl, et ibi prò cbri-

slianorum principum concordia, haere-

sum exlirpalione el sanclae malris Ec-

clesiae exallatione pias ad Deum preces

effuderinl, plenariam omnium peccato-

rum suorum indulgenliam el remissionem

miserjcordiler in Domino concedimus:

praesenlibus perpetuis fuluris tempori-

bus valituris. Volumus autem ut earum-

dem praesentium lilterarum Iransumplis,

seu exemplis, eliam impressis, manu ali-

cuius notarli publici subscriplis , et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

conslitutae munitis, eadem prorsus fìdes

ubique locorum habealur
,
quae habe-

relur ipsis praesenlibus si forent exhi-